
Zarządzenie Nr 227/2024 

z dnia 06.12.2024 r.  

Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 89/2023 z dnia 28.06.2023 r. z późn. zm. 

 

w sprawie: wprowadzenia Procedury wyłaniania osób nominowanych w konkursie Śląskiej 

Nagrody Naukowej ze Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

w ramach Śląskiego Festiwalu Nauki Katowice. 

 

Na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r. z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/2023 z dnia 28.06.2023 r. z późn. zm. § 1 ust. 4 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Nagroda może być przyznana za całokształt osiągnięć lub za osiągnięcia uzyskane  

w ciągu 2 lat poprzedzających rok przyznania nagrody, z zastrzeżeniem, że w przypadku 

zgłoszenia do nagrody za osiągnięcia uzyskane w ciągu 2 lat poprzedzających rok 

przyznania nagrody może zostać przyznana jedna nagroda większej liczbie osób 

zgłoszonych w ramach jednego formularza zgłoszeniowego.” 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki. 

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Z upoważnienia Rektora  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

Prorektor ds. Studiów i Studentów  

 

                                                                                                      prof. dr hab. n. med. Jerzy Stojko  

Otrzymują: 
− Prorektorzy, 

− Dziekani Wydziałów SUM, 

− Dyrektor Szkoły Doktorskiej, 

− Kwestor, 

− a/a 


